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BRF LUNAR

Vi bygger med grön
betong!
Vi är mycket stolta att kunna berätta för dig
att ditt framtida hem i brf Lunar byggs med
klimatförbättrad betong.  Betong är ett
fantastiskt byggmaterial med alla de
fördelar man är ute efter när det gäller
beständighet, flexibilitet och långsiktig
kvalitet i en konstruktion. I klimatförbättrad
betong optimeras sammansättningen av
betongen för att reducera
koldioxidutsläppen. 



Byggbranschens miljöpåverkan är stor och
den klimatförbättrade betongen spelar en
viktig roll i det minskade klimatavtrycket. 
 




Byggstatus 
Byggnationen av Lunars stomme pågår fortfarande för fullt, och kommer göra ett tag till.
Våningsplan 2 är uppfört och i skrivande stund förbereder man även för byggnation av
stommen på plan 3.


Påminnelse om byggvisning
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Mats Lundberg - Fastighetsmäklare

E-post: mats.lundberg@husmanhagberg.se

Telefon: 070-877 7452 

Vi vill även passa på att påminna om brf Lunars byggvisning. Byggvisningen är ett tillfälle dig
att besöka bygget för att ta en titt på vad som sker i ditt framtida hem. 

Det är dessutom ett tillfälle för dig att ställa frågor och säga hej till blivande grannar. Givetvis
bjuder vi på något att dricka samt lättare tilltugg!

Datum för byggvisningen är torsdag den 29 september, kl 16-18

Vad kan du förvänta dig av byggvisningen?

Du kommer att få mölighet att besöka 3 våningar i BRF Lunar. Hissarna är inte i bruk och för
att besöka de olika våningsplanen kommer du behöva gå i trappor. Stämpor (stödpelare)
kommer vara monterade i samtliga utrymmen - se bild nedan.







Tänk på!
En byggvisning är en visning av en 

grov arbetsplats. Detta ställer höga krav på
säkerheten och vi ber dig därför att i
största möjliga mån undvika att ta med
barn till detta tillfälle. Tänk även på att klä
dig i passande skor då det vi regn kan bli
halt och lerigt på arbetsplatsen.




Anmälan
För att vi ska kunna planera och genomföra byggvisningen på bästa sätt så behöver vi veta
hur många som kommer att vara på plats. 

Genom länken nedan har du möjlighet att anmäla dig och ditt sällskap till byggvisningen. 
Anmälan stänger den 7 sep. Vi välkomnar 2 personer per hushåll.

Anmäl dig här!

Vid frågor eller funderingar, vänligen kontakta ansvarig
mäklare Mats Lundberg.
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www.stenafastigheter.se/Lunar
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